
日本性感染症学会

理事長小野寺昭一 殿

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

感染症対策の推進につきましては、日頃よりご指導、ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、性感染症に関する特定感染症予防指針につきまして、平成

24年 1月 19日に告示されましたのでご報告いたします。

指針に基づく対策の実施に当たっては、今後とも、学会にご助力

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成24年 1月 19日

厚生労働省健康局結核感染症課長

(1)




